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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONSEJERIA DE ECONOMIA, EMPLEO Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

Proyecto Melilla, S.A.

529. RESOLUCION DE FECHA 16 DE MAYO DE 2019, RELATIVA A LISTA
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA PLAZA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO PROYECTO MELILLA, S.A.U.

ANUNCIO
Resolucion del Tribunal, en su sesion del 16 de mayo de 2019:

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS - PLAZA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO PROYECTO MELILLA, S.A.U.

Entrada APELLIDOS NOMBRE

24 AANAN MIMUN IKRAM

88 ABAD HERNANDEZ NOELIA

21 ABDELKADER HASAN LAMIA

90 ABDELKADER HASSAN CHADIA

15 ABDERRAHAMAN BUTIEB SIAM
102 ABDERRAHMAN MOHAMED DINA

28 ABSELAM EL-UARTY LUBNA

23 AHMED MESAUD XIHAM

80 ALARCON GONZALEZ SANDRA

6 ALEMAN CASTILLO ESTELLA
142 ALIAS PEREZ DAVID
144 ALLAL BACHIR IKRAM

34 AMAR ABDELKADER GUARDA
103 ANGOSTO IGLESIAS JESUS DAMIAN
147 ARAGON DURO MARIA
136 ARMENTAS MARQUEZ JULIO JESUS

97 ASCACIBAR PAREDES SERGIO JESUS

32 BALLESTEROS COBOS MARIA ISABEL

43 BARBA PAREJA TRINIDAD

14 BARROSO MARTINEZ ROCIO

93 BAZA TABERNERO MARIA DE LOS ANGELES
135 BE HAMMOU EL MOUHAMMADI HANAN

63 BELTRAN GONZALO DESIREE

62 BELTRAN GONZALO ESTEFANIA

54 BELVER ALVAREZ RODRIGO

2 BERNAL GARCIA Me JOSE
112 BITTAN AMSELEM TAMAR
115 BOUYANZAR NASSAR NAJIM
113 BRAVO TORCOLETTI VANINA LORENA
83 BRICENO NAVARRO MARIA DOLORES
94 BURRAHAY LAMDAGHRI IKRAM
104 CABRERA PINAR ELIO ANTONIO

41 CALDERON SOUSA CARLOS
156 CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER
148 CANO GARCIA ALEJANDRA

27 CANTERO PEREZ ALEJANDRO SILVERIO
44 CANTO NUNEZ ANA

78 CARBONELL LOPEZ MARIA DEL CARMEN
125 CASTILLO GARCIA NOELIA

18 CASTILLO NAVARRETE MARIA ISABEL
138 CASTILLO ZAMUDIO VERONICA VIVIANA
119 CERDAN LANDEIRA VANESA
145 CONCEPCION JAIJO TORRES INMACULADA

16 CORDOBA CASTILLO PATRICIA

35 CORREA FRAILE MATILDE
127 CORTES LOPEZ ANDREA
157 CROUSEILLES MONTOYA PATRICIA
105 DIAZ NOCEDAL ANA MARIA

91 DIAZ SESE LiA CRISTINA

5 DIEZ BENSUSAN MONICA

58 DIEZ DE LA CORTINA GARCIA M2 DESIRE

59 DIEZ DE LA CORTINA GARCIA NATALIA
141 DIOS VALVERDE MACARMEN

68 DUARTE ALFREDO MIGUEL
85 EL FOUNTI AL-LAL ABDELKADER
107 EL MAIMOUNI EL BANIAHIATI OUAFAA

33 EL ORBABI RHADIR BOUCHRA

60 ESCALONA BAUTISTA LAURA
155 EXTREMERA LOPEZ ROSA

39 FERNANDEZ DE CASTRO RUIZ MARTA VICTORIA
77 FERREIRA ALFAYA MARIA DEL MAR
37 FLOREZ PINTO NATHALIE CAROLINA

132

BOLETIN: BOME-B-2019-5655

GALLARDO GALINDO

ARTICULO: BOME-A-2019-529
CVE verificable en https://bomemelilla.es

BEGONA

PAGINA: BOME-P-2019-1859



BOME Numero 5655

Melilla, Martes 28 de mayo de 2019

Pagina 1860

133
128
1
150
75
64
76
61
84
47
13
57
143
149
25
56
96
137
11
131
30
29
40
42
120
146
55
99
45
118
140
123
65
153
154
69
110
70
12
81
8
50
49
51
19
106
122
20
17
89
87
114
124
73
46
26
106
122
20
117
89
87
114
124
73
46
26
86
111
71
129
22
92
17
82
9
31
100
95
67
139
66
116
3
36
48
130
4
134

BOLETIN: BOME-B-2019-5655

GALLARDO VADILLO
GARCIA GOMEZ
GARCIA GUILLEN
GARCIA REVELLES
GOMEZ RiOS

GOMEZ ROSA
GONZALEZ PENA
GONZALO MARIN
GORGE LUCIANEZ
HADDU HAMED
HAMED EL AMROUI
HAMED LIAZID
HERNANDEZ RUIZ
IBANEZ FLORES
IBANEZ FLORES
KANDUCHI MOHAMED
LAABOUDI MORENO
LAHSEN MUSTAPAH
LENCE SILES

LOPEZ JIMENEZ
LOPEZ LUCENA
LOPEZ UTRERA
M"HAMAD MOHAMED
M'HAMED MOHAMED
MAANAN ABDEL-LAH
MARIN BECERRA
MARROUA GARCIA
MARROUA GARCIA
MARTIN CANTO
MARTIN RUIZ
MARTINEZ CENIZO
MARTINEZ MORENO
MEDERO GOMEZ
MENDEZ HERNANDEZ
MENDEZ REYES
MERZLYAKOVA
MIMUN HAMED
MIMUN MIMUN

MOH HAMMU
MOHAMED HAMMU
MOHAMED ABDELKADER
MOHAMED AMAR
MOHAMED AMAR
MOHAMED AMAR
MOHAMED AMAR OUCHEN
MOHAMED HAMED
MOHAMED MIMON
MOHAMED MOHAMED
MOHAMEDI MOHAMED
MOHAND MOHAMED
MONTERO GARCIA
MORENO ROMAN
MOWBRAY DE ARACIL
MURNOZ SIMON
NAVARRO CARRERO
NAVARRO PUERTAS
MOHAMED HAMED
MOHAMED MIMON
MOHAMED MOHAMED
MOHAMEDI MOHAMED
MOHAND MOHAMED
MONTERO GARCIA
MORENO ROMAN
MOWBRAY DE ARACIL
MUROZ SIMON
NAVARRO CARRERO
NAVARRO PUERTAS
NUNEZ PEREIRA
OROZCO RODRIGUEZ
ORTA ZARAGOZA
OSORIO MOLINA
OUALI EL - OUTMANI
PAREJA FERRER
PARRES RISOTO
PEREZ MESAUD
PLANES SANCHEZ
RAHAL MOHAMED
REINA SOLER
ROLDAN ARIAS
ROMAN PEREZ
ROMERO RODRIGUEZ
RUIZ BERNAL

RUIZ VINALS
SALGADO SAN MARTIN
SANCHEZ GARCIA
SANCHEZ VILLARD
SANTANDER MOHAMED
SANTOS ALI

SENISE HERNANDEZ
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M2 FRANCISCA
JOSE MANUEL
ISABEL MARIA
ROCIO

EVA MARIA
FRANCISCO JAVIER
INMACULADA
MARIA DEL CARMEN
JOAQUIN

DINA

SAMIRA

NADIA
CRISTOBAL
MARIA DE LOS ANGELES
JESUS IGNACIO
GUARDA

SAMIR

FIRDAUS
NATALIA

JOSE MANUEL
JOAQUIN

LAURA

SHEILA

FARAH

LILIAN

DOLORES MARIA
ENNES

SAMIA

PATRICIA GEMA
ALEJANDRA
YOLANDA

ROSA MARIA
CARLOS

JUANA ROSA
JUAN JOSE
TATIANA

SUFIAN

DINA

IKRAM
ABDERRAHIM
SAMIRA
MOHAMED

MUSA

SORAYA

MASSA

SAMRA

NAVAL
ABDEL-LAH
NORA

VILAL

MIGUEL
YOLANDA
FRANCISCO JAVIER
LAURA
SEGUNDO
MARIA JOSE
SAMRA

NAVAL
ABDEL-LAH
NORA

VILAL

MIGUEL
YOLANDA
FRANCISCO JAVIER
LAURA
SEGUNDO

MARIA JOSE
MARIA DOLORES
MARIA ALEJANDRA
SANDRA
MARIA DE LOS ANGELES
NORA

ROCIO

BEATRIZ
MARIA DE FATIMA
JORGE

SHAILA

SUSANA
FLORENCIO
GEMA MARIA
MARIA DEL CARMEN
PATRICIA

ANA
ALEXANDRA
JOSE JAVIER
RAUL

ISMAEL

JAVIER

JAVIER
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10 SERVAN PULIDO PILAR
52 SOLIMAN MOHAMEDI YMHIA
72 TOME SUNOL M2 ANGELES
38 TORRES FERRER SOLEDAD
109 TREJO JIMENEZ M? DE LOS ANGELES
126 VELASCO MARQUEZ ANA MARIA
79 VICEDO GONZALEZ MARIA
121 VICIOSO SEBASTIAN JOSE IGNACIO
7 YOUSFI EL MEKNASSI ZOUHEIR
53 ZAMORA VIDAL CRISTIAN JESUS

LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS - PLAZA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO PROYECTO MELILLA, S.A.U.

Entrada APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES:
101 BAGDADI MOHAMED ALl TITULO SIN COMPULSAR
108 BEL MOSTAFA IBTISSAM NO COMUNITARIA
74 EL KADI MIMOUNT NO COMUNITARIA - NO
TITULACION
151 MOHAMED MOHAMED YASSER NO TITULACION
152 MUSTAFA MOHAMED ALl TITULO SIN COMPULSAR

martes, 22 de mayo de 2019

Nota: Se sefiala un plazo de 10 dias habiles, a contar desde el dia siguiente de la publicacion en el
Boletin Oficial de Melilla, para subsanaciones y/o alegaciones

Fdo: Daniel Conesa Minguez;
Presidente de Proyecto Melilla, SAU
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